[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ПОСЕЛКА КУЗЬМОВКА

РЕШЕНИЕ

  «10»октября 2023 г.                                     № 31                                           п. Кузьмовка
О внесении изменений в Решение Схода граждан поселка Кузьмовка от 23.12.2022г. № 27
«О бюджете поселка Кузьмовка на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

(в редакции от 14.02.2023г. № 08, от 18.04.2023г. № 09, от 11.07.2023г. № 17, от 29.08.2023г. № 30)
В целях урегулирования бюджетных правоотношений, в соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом поселка Кузьмовка, Сход граждан поселка Кузьмовка     РЕШИЛ:

1.
Внести в Решение Схода граждан поселка Кузьмовка от 23.12.2022г.  № 27 «О бюджете поселка Кузьмовка на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»  (в редакции от 14.02.2023г. № 08, от 18.04.2023г. № 09, от 11.07.2023г. № 17, от 29.08.2023г. № 30) следующие изменения:
1)
приложения № 3,4,5 к Решению изложить в новой редакции согласно Приложениям к настоящему Решению.
2.
Разместить настоящее Решение на сайте муниципального образования «поселок Кузьмовка» в сети «Интернет» (https://kuzmovka-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава п. Кузьмовка

Председатель Схода граждан

поселка Кузьмовка                                                                                                              Н.Ф. Казаков